


DOPLŇKY STRAVY 
NUTRICODE 
 Lepší psycho-fyzická kondice 
 5 speciálních programů  
 Systémová odpověď na potřeby 



INNER BALANCE 



INNER BALANCE 
 Udržuje acidobazickou rovnováhu 
 Zdroj klíčových stopových prvků 

Měsíční systém den-noc, 24hodinnová péče pro udržení 
acidobazické rovnováhy v těle.  

60 SÁČKŮ + 60 KAPSLÍ 
240 g + 30 g 



Vaše tělo může být 
překyselené, pokud: 

 jíte sladkosti a další potraviny, které jsou bohaté  na cukry,  

 pijete kávu, alkohol, sladké a šumivé nápoje,  

 často jíte hotová jídla,  

 jíte hodně masa,  

 máte špatnou náladu, cítíte se unaveni,  

 žijete ve stresu, jste nervózní.  

Pamatujte! Optimální úroveň pH krve je 7,35 až 7,45. 



Zakwaszenie może Cię 
dotyczyć, jeśli: 

DENNÍ SÁČKY S 
ROZPUSTNÝM PRÁŠKEM  
A CITRÓNOVOU PŘÍCHUTÍ 
 Výtažek z květů růže stolisté 
 Zinek  
 Hořčík  
 Železo  
 Draslík 
 Měď  
 Výtažek z kopřivy  

Obsah sáčku rozpusťte ve 200 ml vody.  
Užívejte 2x denně 1 sáček.  

INNER BALANCE 



Zakwaszenie może Cię 
dotyczyć, jeśli: 

KAPSLE NA NOC 

 Výtažek z meduňky 
 Chmel 
 Hořčík 
 Zinek 

Užijte 2 kapsle na noc, zapijte je dostatečným množstvím vody 
(alespoň 1 sklenicí). 

INNER BALANCE 



SLIM EXTREME 



SLIM EXTREME 
 Podporuje hubnutí, snižuje chuť k jídlu 
 Obsahuje glukomannan, který je vysoce 
účinný při redukci hmotnosti 
 Zhubněte a udržte si krásnou pleť 

Jedinečný systém "All Day Weight Control" je určen pro 
všechny, kteří chtějí racionálním způsobem snížit svou váhu.  

180 POTAHOVANÝCH TABLET + 30 ŠUMIVÝCH TABLET 
2 x 103,5 g + 2 x 67,5 g 



SLIM EXTREME 

Pokud je váš BMI index příliš vysoký nebo máte 

pocit, že potřebujete shodit pár kilogramů, 

neodkládejte to – již dnes se začněte věnovat 

svému zdraví a budoucnosti! 



SLIM EXTREME 

 Glukomannan 
 Chrom  
 Zinek  
 Výtažek z garcínie kambodžské 

Užívejte 2 tablety 3x denně. Zapijte je dostatečným množstvím 
vody (1 nebo 2 sklenicemi). 

POTAHOVANÉ TABLETY 



SLIM EXTREME 

 Vitamín C  
 Biotin  
 Vitamín B2 
 Vápník  

Rozpusťte 1 tabletu denně ve sklenici vody (200 ml)  
a vypijte před jídlem.  

ŠUMIVÉ TABLETY  
S HROZNOVOU  
PŘÍCHUTÍ 



VITALITY BOOST 



VITALITY BOOST 
 Denní dávka energie pro vaše tělo a mysl  
 Regenerace životních sil  

Složení dokonale sladěných surovin, které ovlivňují tok fyzické a 
psychické energie v průběhu celého dne a hodnotnější 
odpočinek v noci.  

30 SÁČKŮ + 60 POTAHOVANÝCH KAPSLÍ 
300 g + 48 g 



VITALITY BOOST 

Nedovolte, aby nedostatek energie  

zničil vaše plány! 

Zlepšete svou psycho-fyzickou kondici  

a nabijte své baterie vitální energií! 



VITALITY BOOST 

 Niacin  
 Kyselina pantothenová 
 Riboflavin 
 Kofein  
 Vitamíny skupiny B  
 Thiamin  
 Vitamín E  

Konzumujte obsah 1 sáčku denně.  

DENNÍ SÁČKY  
S TEKUTINOU A 
POMERANČOVOU PŘÍCHUTÍ 



VITALITY BOOST 

 Chrom  
 Hořčík  
 Selen  
 Železo  
 Měď  
 Zinek  
 Piperin z černého pepře  

Užívejte 2 tablety na noc, zapijte je vodou.  

TABLETY NA NOC  



IMMUNO 



IMMUNO 
 100% přírodní vitamín C z aceroly 

Přirozené posílení vaší imunity. 

60 PASTILEK 
72 g 



IMMUNO 

Sáhněte po dávce zdraví přímo z přírody! 



IMMUNO 

 Výtažek z aceroly, vitamín C 
 Sušené šípky 

Užívejte dvě pastilky denně. Pomalu je cucejte.  

60 PASTILEK S PŘÍCHUTÍ 
ACEROLY A TŘEŠNÍ 



HAIR SKIN NAILS 



HAIR SKIN NAILS 
 Složení Pro-Beauty 
 Výtažek z granátového jablka 

Dokonalé složení ingrediencí pro dosažení silných, lesklých 
vlasů, sametové pokožky a zdravých nehtů. 

56 POTAHOVANÝCH TABLET 
44,8 g 



HAIR SKIN NAILS 

Pečujte o svou krásu zevnitř! 



HAIR SKIN NAILS 

 Pro-Beauty složení: 
 Měď  
 Železo 
 Zinek 
 Vitamín E 
 Výtažek z granátového jablka   

 Pivovarské kvasnice 
 Vitamíny A, B2, B6, B12 a C 
 Biotin a aminokyseliny  

Užijte 1 tabletu denně. Zapijte vodou. 

POTAHOVANÉ TABLETY 



 Produkty 
 Výzvy – nastavte si a sledujte své cíle 
 Zkontrolujte si své BMR a získejte svůj dietní plán 
 Recepty 
 Blog 

Internetové stránky 



 Produkty 
 Recepty 
 Cvičení 

Mobilní aplikace 



nutricode.fmworld.com 


